POLECAJĄ UWADZE SZANOWNEJ PUBLICZNOŚCI

nowe wyborowe gatunki **Cygar**, przygotowane na sposób **Bremeńskich** w cenie rs. 10, 6, 7 k. 50 i 6 za 100 sztuk w opakowaniu po 100, 50, 25, 10 i 5 sztuk. (413-52-45)

**RADY ZARZĄDZAJĄCE**

Towarzystw Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Z d. 3 (15) Lutego 1887 r. wprowadzone zostały w wykonanie obniżone zasady dla przewozu cementu, w ładunkach pełnych, ze stacyj drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej do Kowna—stacyi drogi żelaznej Warszawsko-Petersburskiej, a mianowicie:

z Warszawy W. W. tranzyto 60,36
Łaz 84,72
Dąbrowy 86,40
Granicz 86,94
Sosnowie 87,24